Câmara Municipal de Conselheiro Lafaiete
ESTADO DE MINAS GERAIS

MOÇÃO Nº 042/2024

Senhor Presidente,

rX EL~IEN7E
O~f d 1 ,)P

Apresentamos a Vossa Excelência, nos termos do disposto no art. 197 do

Regimento Interno desta Casa Legislativa, a presente Moção de Aplauso ao Senhor

ALEXANDRE CESAR DE OLIVEIRA, pelo seu brilhante trabalho como empreendedor e que

com competência, dedicação e excelência atua como proprietário da empresa SUPREMO

BEEF.

SALA DAS SESSÕES, 23 DE JULHO DE 2024.

VERIJADOYR VADO SILVA

Rua Assis Andrade, 540 - Centro - CEP 36.400-067 - Conselheiro Lafaiete - MG
Fone (0**31) 3769-8100 - 3769-8103